Протокол  № 02
Управляющего совета
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад с. Кустовое Яковлевского городского округа»

 от 13.03.2023г.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Отчет о привлечении и расходовании внебюджетных финансовых средств.
 Ответственный:  заведующий,
2. О профилактике новой коронавирусной инфекции COVID-19.
Ответственный: заведующий,
3. Об обеспечении безопасности детей при образовании наледей на крыше здания и тротуарах территории ДОУ.
Ответственный: заведующий,
4.Антитеррористическая защищенность ДОУ
Ответственный: заведующий,

РЕШЕНИЕ:
1.Оказывать добровольное содействие МБДОУ «Детский сад с.Кустовое» по привлечению внебюджетных средств для нужд учреждения.
Срок:  постоянно по мере необходимости, возможности и желания общественности.
Ответственный: председатель УС

2.Проводить просветительскую работу о необходимости вакцинации против COVID-19 для выработки антител и коллективного иммунитета.
Срок:  постоянно
Ответственный: медсестра    родительская общественность

3.Организовать работу по своевременной очистке крыш зданий от сосулек, снега, наледи, чтобы обеспечить безопасность детей силами работников ДОУ и родительской общественности.
Срок:  по мере необходимости.
Ответственный: завхоз
4..Продолжать работу по антитеррористической безопасности, силами работников ДОУ и родительской общественности.
Срок:  по мере необходимости.
Ответственный: завхоз

[bookmark: _GoBack]Председатель
Секретарь